
Výsledková listina

Volné Mistrovství ČR žáků v lodním modelářství

Sedlejov 22. - 24. června 2018

Volné Mistrovství ČR  podpořili: Statistika: 

Kraj Vysočina Územní samosprávný celek Jihlava https://www.kr-vysocina.cz/ Soutěžící mládež celkem  40

Město Třešť Územní samosprávný celek Třešť http://www.trest.cz/ Počet modelů celkem 104

Profortel s.r.o. p. Frček Roman, zakázková výroba nábytku Vlachovo Březí (Ktiš) http://www.profortel.cz/ Kategorie EX 500 EX A F4A F4B
Eco mini 

Standard

Eco mini 

Expert

Eco mini 

Team 
FOOTY

Salon krásy Lena
Pí Lenka Vonderková, kosmetické studio, prodej pleťové a 

dekorativní kosmetiky, manikúra a pedikúra.
Třešť salonkrasylena@seznam.cz žáci 30 8 20 10 7 6

Almeto s.r.o. , p. Milan Říha, odrušovací prvky, Muzeum kutiství. Polná http://www.almeto.cz junioři 6 0 6 4 3 0

RC modely BZUK Pí Dostálová, prodej potřeb pro RC modelářství.
Dlouhá ves, Rychnov nad 

Kněžnou 
http://www.bzuk.eu/ celkem 36 8 26 4 14 10 xxx 6

Optet network, s.r.o.  Optický, bezdrátovy internet, televize k internetu Třešť http://optet.cz/

Základní škola - DDM Třešť Středisko volného času Třešť http://ddm.zs-trest.cz/

Spolek Kamarád Třešť Občanské sdružení při DDM Třešť Třešť 

Janoušek Vladislav fyzická osoba - lodní modelář Hodonín 

Jakeš Stanislav fyzická osoba - lodní modelář Doksy Rozhodčí hlavní Ing. Kostelanský Ludvík 

Miroslava Šnajdrová fyzická osoba - rodič Třešť EX 500 Nosek jiří, Kostelanský Ludvík ml. 

F4A Jakeš Stanislav, Douša Ladislav, Dostál Pavel 

F4B Jakeš Stanislav, Douša Ladislav, Dostál Pavel 

Počasí Eco Mini Standard Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st., Kostelanský Ludvík ml. 

pátek 22. června 2018 chladno, polooblačno, přeháňky, středně větrno, nárazy větru Eco Mini Expert Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st., Kostelanský Ludvík ml. 

sobota 23. června 2018 chladno 9 - 19 C
0, 

polooblačno až oblačno,středně větrno Eco Team Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st., Kostelanský Ludvík ml. 

neděle  24. června 2018 chladno 7 - 20 C
0, 

polooblačno až oblačno,středně větrno FOOTY Hubáček Svatopluk, Douša Ladislav 

Obsluha PC Král Tomáš

Technické zabezpečení 

Počet soutěžících 3+1 4x3

Boček Lubomír, Doležal Drahoslav, Procházka Jan, Kadlec Zdeněk, 

Procházková Zdeňka, Zitko Petr, Kadlec Jindřich a další

https://www.kr-vysocina.cz/
http://www.trest.cz/
http://www.profortel.cz/
mailto:salonkrasylena@seznam.cz
http://www.almeto.cz/
http://www.bzuk.eu/
http://optet.cz/
http://ddm.zs-trest.cz/


Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Kostelanský Ludvík ml., Nosek Jiří

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

37 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 90 100 100 100 300 100 90 1

18 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 100 100 100 300 100 80 2

1 Heinl David ADMIRAL Jablonec n.N. 131-088 LB 100 100 80 90 290 96,66 95 3

12 Kubín Jáchym Ledenice CZE 145-080 JČ 100 100 90 80 290 96,66 80 4

47 Nechvátal Tomáš Třešť VY 100 90 100 70 290 96,66 70 5

42 Nevrkla Jiří KLM Třešť 348-052 VY 100 90 100 90 290 96,66 60 6

28 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 90 60 100 90 280 93,33 100 7

34 Šnajdr Michal KLM Třešť 348-036 VY 100 100 60 80 280 93,33 90 95 8

9 Fyrbach Marek Ledenice CZE 145-073 JČ 100 100 70 80 280 93,33 90 80 9

13 Kadlec Petr Ledenice CZE 145-079 JČ 70 100 100 80 280 93,33 40 10

36 Bartík Daniel KLM Třešť 348-042 VY 70 100 70 100 270 90 95 11

25 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí OL 90 80 50 100 270 90 90 12

38 Nechvátal Lukáš KLM Třešť 348-034 VY 70 80 100 90 270 90 80 90 95 13

32 Mrkvička Adam KLoM ktiš JČ 90 80 100 80 270 90 80 90 70 14

2 Daníček Petr ADMIRAL Jablonec n.N. 131-077 LB 70 80 100 90 270 90 70 15

17 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 80 90 100 50 270 90 60 16

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 50 90 80 90 260 86,66 17

23 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 90 70 100 60 260 86,66 17

24 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 100 80 70 80 260 86,66 17

31 Kraus Jan KLoM ktiš JČ 100 80 80 40 260 86,66 17

41 Jokl Václav KLM Třešť 348-046 VY 80 60 90 90 260 86,66 17

10 Svoboda Jakub Ledenice CZE 145-071 JČ 100 60 70 80 250 83,33 22

19 Vrána Ondřej CZŠ Veselí n. M. JM 70 100 60 80 250 83,33 22

39 Kadlecová Nikola KLM Třešť 348-041 VY 90 90 70 40 250 83,33 22

29 Frček Roman KLoM ktiš JČ 40 50 100 90 240 80 25

40 Vonderková Natali KLM Třešť 348-053 VY 90 60 90 60 240 80 25

5 Vele Matěj ADMIRAL Jablonec n.N. 131-083 LB 80 60 40 90 230 76,66 27

22 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 40 40 90 70 200 66,66 28

33 Mrkvička Pavel KLoM ktiš JČ 50 50 100 50 200 66,66 28

30 Kraus František KLoM ktiš JČ 70 60 40 40 170 56,66 30

43 Šíša Jakub KLM Třešť VY 0 0 0 0 0 0 31

44 Rojek Šimon KLM Třešť VY 0 0 0 0 0 0 31

45 Schilhab Michal Třešť VY 0 0 0 0 0 0 31

46 Schilhabová Aneta Třešť VY 0 0 0 0 0 0 31

48 Mirčev Joshua Třešť VY 0 0 0 0 0 0 31



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí: Kostelanský Ludvík ml., Nosek Jiří

Junioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

14 Kuklová Natálie  Ledenice JČ 100 100 100 70 300 100 1

11 Fyrbach Karel Ledenice CZE145-001 JČ 100 80 90 90 280 93,33 2

21 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL 100 60 80 90 270 90 80 3

8 Juhasz Dominik Ledenice CZE 145-068 JČ 80 100 90 70 270 90 60 4

26 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 70 80 100 60 250 83,33 5

27 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 60 50 100 80 240 80 6



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodčí: Kostelanský Ludvík ml., Nosek Jiří

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 100 95 100 100 300 100 1

37 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 95 60 90 95 280 93,33 2

18 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 95 80 90 275 91,66 95 3

17 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 80 95 90 90 275 91,66 90 90 95 4

34 Šnajdr Michal KLM Třešť 348-036 VY 90 70 90 95 275 91,66 90 90 90 5

39 Kadlecová Nikola KLM Třešť 348-041 VY 60 80 90 100 270 90 6

36 Bartík Daniel KLM Třešť 348-042 VY 80 80 70 90 250 83,33 7

19 Vrána Ondřej CZŠ Veselí n. M. JM 90 60 40 0 190 63,33 8



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Douša Ladislav, Jakeš Stanislav

Žáci  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

CZ 58-185 Vydra wifi 2 98 100

15 László Jan RC signál Třebíč 100 99 1

VY 300 6 94

CZE 145-071 Kajman wifi 100 88

10 Svoboda Jakub Ledenice 2 98 99 2

JČ 369 6 94

348-034 Plasťák wifi 5 95

38 Nechvátal Lukáš KLM Třešť 2 98 96,5 3

VY 365 6 2 4 88

131-083 SALLY-83 wifi 100

5 Vele Matěj ADMIRAL Jablonec n.N. 6 10 84 96,5 4

LB 356 2 5 93

131-077 ADMIRAL wifi 2 98

2 Daníček Petr ADMIRAL Jablonec n.N. 5 95 96,5 5

LB 356 2 12 10 76

348-036 Aneta wifi 2 5 93

34 Šnajdr Michal KLM Třešť 2 10 88 93,5 6

VY 395 6 94

Jachta wifi 6 6 5 83

17 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. 2 5 93 93 7

JM 365 2 5 93

131-066 POLICE-66 wifi 6 5 89 94

6 Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N. 6 6 5 83 92 8

LB 357 5 95

Survey wifi 2 6 92 76

18 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. 6 6 5 83 92 9

JM 370 2 6 92

348-042 Leader wifi 6 6 88

36 Bartík Daniel KLM Třešť 6 94 91,5 10

VY 370 6 5 89

131-092 SALLY-92 wifi 10 90

7 Bažant Tibor ADMIRAL Jablonec n.N. 10 90 91 11

LB 356 6 2 92



F4A - Žáci List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

CZE 145-073 Policie wifi 6 6 88

9 Fyrbach Marek Ledenice 6 94 91 12

JČ 366 9 6 6 79

Jachta wifi 6 5 89

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. 2 4 5 89 89 13

JM 356 6 9 85

Donut wifi 10 90

24 Dorňák František SMTe M. Údolí 3 6 5 86 88 14

OL 335 12 5 83

Voj. Člun wifi 3 6 6 10 75

19 Vrána Ondřej CZŠ Veselí n. M. 6 3 91 88 15

JM 305 6 6 3 85

131-088 POLICE-88 2,4 6 6 5 83

1 Heinl David ADMIRAL Jablonec n.N. 6 6 10 78 87,5 16

LB 357 2 6 92

348-041 Leader wifi 6 2 10 82

39 Kadlecová Nikola KLM Třešť 2 2 6 10 80 85,5 17

VY 375 6 5 89

Artur wifi 6 6 10 78

28 Hubáček Daniel DDM Třinec 6 10 84 81 18

MS 375 6 6 10 78

Požární člun wifi 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

23 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí 6 12 5 77 74 19

OL 360 6 6 12 5 71

Sally wifi 6 6 9 3 12 10 54

25 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 3 9 6 6 3 3 10 60 69 20

OL 370 6 6 10 78



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodčí: Douša Ladislav, Jakeš Stanislav

Junioři  Výsledková listina List 1/1

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

CZE 145-068 Krasomila wifi 100

8 Juhasz Dominik Ledenice 2 2 96 100 1

JČ 376 100

CZE145-001 Kajman wifi 6 94

11 Fyrbach Karel Ledenice 6 94 97 2

JČ 366 100

131-074 SALLY-74 wifi 10 90

3 Budina Ondřej ADMIRAL Jablonec n.N. 100 95 3

LB 356 10 90

CRI No1 wifi 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

26 Majer Petr SMTe M. Údolí 5 95 94 4

OL 325 2 5 93

Kika wifi 6 5 89

21 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 6 5 89 93,5 5

OL 345 2 98

Armenie wifi 6 9 12 10 63

27 Majer Jan SMTe M. Údolí 10 90 91 6

OL 355 2 6 92



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

F4B Rozhodčí:

Žáci, junioři  Výsledková listina List 1/1

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

131-074 HERCULES wifi 5 95 92

3 Budina Ondřej ADMIRAL Jablonec n.N. 5 95 92 187 1

LB 375 10 90 93

131-083 R-3 wifi 2 2 5 91 90

5 Vele Matěj ADMIRAL Jablonec n.N. 2 2 5 91 90 183 2

LB 397 5 95 89

131-088 BANCKERT 2,4 6 4 90 89

1 Heinl David ADMIRAL Jablonec n.N. 2 5 93 90 181,5 3

LB 363 9 6 6 9 12 10 48 88

131-077 monitor wifi 6 6 5 83 86

2 Daníček Petr ADMIRAL Jablonec n.N. 6 5 89 86 178 4

LB 300 5 95 85

1. Jakeš Stanislav (CZ-04/B)

2. Kostelanský Ludvík st. (07/NS)

3. Dostál Pavel (06/NS)



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st.

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

15 László Jan RC signál Třebíč CZ 58-185 VY wifi A / 2 30 3 32 1 27 0 27 4 62 4 1

6 Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N. 131-066 LB wifi A / 1 29 7 30 2 25 7 18 1 59 9 2

31 Kraus Jan KLoM ktiš JČ wifi B / 3 27 10 26 2 0 0 19 13 53 12 3

29 Frček Roman KLoM ktiš JČ wifi A / 4 24 8 27 1 10 0 21 2 51 9 4

18 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM wifi B / 4 25 10 24 1 18 13 18 12 49 11 5

2 Daníček Petr ADMIRAL Jablonec n.N. 131-077 LB wifi B / 2 28 0 0 0 20 16 20 8 48 8 6

23 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL wifi A / 3 24 1 16 0 5 0 22 14 46 15 7

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM wifi A / 5 20 6 22 0 17 19 17 2 42 6 8

17 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM wifi B / 1 10 0 21 6 20 6 18 11 41 12 9

7 Bažant Tibor ADMIRAL Jablonec n.N. 131-092 LB wifi B / 5 8 0 8 0 6 0 0 0 16 0 10



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí: Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st.

Junioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

27 Majer Jan SMTe M. Údolí OL wifi A / 4 28 0 31 0 23 0 25 4 59 0 1

26 Majer Petr SMTe M. Údolí OL wifi A / 3 2 0 32 8 22 2 26 17 58 25 2

8 Juhasz Dominik Ledenice CZE 145-068 JČ wifi A / 1 28 11 29 6 22 4 23 9 57 17 3

21 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL wifi A / 2 1 0 27 12 20 4 25 10 52 22 4



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st.

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

15 László Jan RC signál Třebíč CZ 58-185 VY wifi A / 4 33 0 36 0 29 9 33 6 69 0 1

6 Zítko Jonáš ADMIRAL Jablonec n.N. 131-066 LB wifi A / 2 30 2 36 2 7 0 31 3 67 5 2

17 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM wifi A / 6 10 0 29 9 21 7 29 10 58 19 3

2 Daníček Petr ADMIRAL Jablonec n.N. 131-077 LB wifi A / 1 19 0 27 10 17 22 24 8 51 18 4

7 Bažant Tibor ADMIRAL Jablonec n.N. 131-092 LB wifi A / 3 22 4 27 9 24 15 6 0 51 24 5

18 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM wifi A / 7 19 1 21 11 12 4 17 0 40 12 6

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM wifi A / 5 0 0 2 0 15 55 7 0 22 55 7



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí: Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st.

Junioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

26 Majer Petr SMTe M. Údolí OL wifi A / 2 33 3 31 0 28 7 29 1 64 3 1

27 Majer Jan SMTe M. Údolí OL wifi A / 3 2 0 7 0 28 3 29 6 57 9 2

21 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL wifi A / 1 28 3 1 0 25 15 24 19 53 18 3



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard TEAM Rozhodčí: Liberda Roman, Kostelanský Ludvík st.

 Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

Team 3 - Zítko Jonáš, Frček Roman, Komárek Vojtěch wifi A / 3 78 4 86 6 86 6 1

Team 4 - Majer Petr, Kolář Jan, Daníček Petr wifi A / 4 85 2 82 2 85 2 2

Team 2 - Majer Jan, Juhasz Dominik, Neumann Tomáš wifi A / 2 80 4 83 3 83 3 3

Team 1 - László Jan, Kraus Jan, Hanáček Martin wifi A / 1 83 12 82 6 83 12 4



Název soutěže VMiČR 2018 Číslo soutěže:

Datum: 22.-24.června 2018 Počasí: polojasno, nárazový vítr

Kategorie Místo: Sedlejov Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodčí: Hubáček Svatopluk, Douša Ladislav

Žáci, junioři  Výsledková listina

Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky

číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Celkem Pořadí

1 Heinl David ADMIRAL Jablonec n.N. 131-088 LB wifi CZE22 1 2 2 1 2 1 1 6 6 6 6 1 4 1 1 3 1 21 1

28 Hubáček Daniel DDM Třinec MS wifi CZE43 2 1 3 2 3 2 4 1 1 3 1 5 1 2 5 4 2 24 2

29 Frček Roman KLoM ktiš JČ wifi CZE21 5 3 1 3 1 3 6 4 3 1 2 2 5 5 2 6 3 33 3

47 Nechvátal Tomáš Třešť VY wifi CZE47 3 5 4 4 5 5 3 3 2 4 3 4 2 4 4 1 4 41 4

34 Šnajdr Michal KLM Třešť 348-036 VY wifi CZE60 4 4 5 6 4 6 2 2 4 2 4 3 3 6 3 2 6 42 5

38 Nechvátal Lukáš KLM Třešť 348-034 VY wifi CZE48 6 6 6 5 6 4 5 5 5 5 5 6 6 3 6 5 5 65 6


